З А К О Н
Республики Татарстан

О признании утратившими силу некоторых
законодательных актов Республики Та­
тарстан о внешнеторговой деятельности

Статья 1. Признать утратившими силу:

Закон Республики Татарстан «О внешнеторговой деятельности в Рес­
публике Татарстан» (Ведомости Государственного Совета Татарстана, 1996,
№ 7);

Постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 15
мая 1996 года № 569 «О порядке введения в действие Закона Республики Та­
тарстан «О внешнеторговой деятельности в Республике Татарстан» (Респуб­
лика Татарстан, 1996, 3 августа, № 154-155);

Постановление Государственного Совета Республики Татарстан от 11
июля 1996 года № 695 «О повторном рассмотрении Закона Республики Та­
тарстан «О внешнеторговой деятельности в Республике Татарстан» (Ведомо­
сти Государственного Совета Татарстана, 1996, № 7).

Статья 2. Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Статья 3. Кабинету Министров Республики 1 атарстан привести свои
нормативные правовые акты в соответствие с настоящим Законом.

Президент Республики М.Шаймиев
1 атарстан

г. Казань,
24мая 2001 года

* 817